2

[image: image1.png]

администрация муниципального образования

"Вяземский район" смоленской области

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 31.08.2012 № 340-р
	Об исключении кандидатов из  резерва управленческих кадров  муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

       На основании постановления Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 31.01.2011 № 78 «Об утверждении Порядка формирования резерва управленческих кадров муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области»:
1. Исключить  из резерва управленческих кадров муниципального

образования «Вяземский район» Смоленской области:

1.1. Захарову  Татьяну  Евгеньевну, заместителя   директора  по  учебно -

воспитательной работе  муниципального бюджетного образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 7  г. Вязьмы Смоленской области, в связи  с назначением ее на должность директора   муниципального бюджетного образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 г. Вязьмы Смоленской области;

1.2. Данкову  Елену  Владимировну,    заместителя   директора  по  учебно -

воспитательной работе  муниципального бюджетного образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2  г. Вязьмы Смоленской области, в связи  с назначением ее на должность директора   муниципального бюджетного образовательного учреждения Вязьма - Брянской средней общеобразовательной  школы имени Героя Российской Федерации                             А.В. Пуцыкина Вяземского района Смоленской области;

1.3. Ильину  Надежду   Федоровну,  заместителя    директора   по   учебно -

воспитательной работе  муниципального бюджетного образовательного учреждения Каснянской средней общеобразовательной школы Вяземского района Смоленской области, в связи  с назначением ее на должность директора   муниципального бюджетного образовательного учреждения Каснянской средней общеобразовательной школы Вяземского района Смоленской области.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.
        3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области С.И. Фатова
Глава Администрации
муниципального образования
«Вяземский район» Смоленской области                                             И.В. Демидова